



نامیدی حامیان و رأی دهندگان

■ Simon Marks

■ روزنامه‌نگار و کارشناس مسائل سیاسی

■ روزنامه The i



i News

دانشجویان و صاحبان مشاغل کوچک از جمله کسانی هستند که از رهبر دموکرات خود ناامید شده‌اند، اما خودش اصرار دارد دیگران را مقصر بداند. رئیس جمهور باید، چهارشنبه شب در واشنگتن رکورد و امتیاز جدیدی ثبت کرد. کنفرانس مطبوعاتی او در کاخ سفید، طولانی‌ترین کنفرانس در تاریخ با زمان یک ساعت و ۵۲ دقیقه بود. او سالگرد ورودش به کاخ سفید را با سرزنش دیگران به خاطر

مشکلاتش جشن گرفت. بدون اشاره به اینکه به بسیاری از وعده‌هایی که در مبارزات انتخاباتی داده بود ناقص عمل کرده، اصرار داشت که صرفاً سوءتفاهم پیش آمده است.

او با عصبانیت به یک خبرنگار گفت: «آیا می‌توانید به رئیس جمهور دیگری فکر کنید که در یک سال به این اندازه کار کرده باشد؟ شما می‌گویید چطور هیچ اتفاقی نیفتاده...! ما کارهای بسیار زیادی انجام دادیم.»

یک نظرسنجی که این هفته توسط «پلیتیکو» انجام شد، نشان داد که ۶۸ درصد از رأی دهندگان فکر می‌کنند کشور در مسیر اشتباهی قرار دارد. نظرسنجی جداگانه شبکه CBS نشان داد که ۵۸ درصد از رأی دهندگان زیر ۳۰ سال، از عملکرد رئیس جمهور ناراضی هستند. در حالی که با برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای تنها ۱۰ ماه دیگر فاصله داریم، آنها بزودی این فرصت را خواهند داشت که نامیدی خود را ابراز کنند. جمهوری خواهان در حال حاضر انتظار دارند کنترل کنگره را دوباره به دست بگیرند.

صندلی آرایشگاه در واشنگتن مکانی است که می‌توانید میزان رضایت

صندلی آرایشگاه در واشنگتن مکانی است که می‌توانید میزان رضایت از بایدن را بسنجید. مدل موی من اخیراً همراه با یک برش از تفسیر سیاسی ارائه شد! مرد قیچی به دست، یک مجروح از جنگ عراق بود که هرگز در سایه هرگز در سایه رئیس جمهور سابق قرار نداشت و «دروغ بزرگ» تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ را کرد، اما گفت: «من اکنون فکر می‌کنم او از ترامپ بدتر است.»

از بایدن را بسنجید. مدل موی من اخیراً همراه با یک برش از تفسیر سیاسی ارائه شد! مرد قیچی به دست، یک مجروح از جنگ عراق بود که هرگز در سایه رئیس جمهور سابق قرار نداشت و «دروغ بزرگ» تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ را کرد، اما گفت: «من اکنون فکر می‌کنم او از ترامپ بدتر است.» برخی از حامیان بایدن که او را خیلی خوب می‌شناسند نگران هستند. جوانان آمریکایی یکی دیگر از گروه‌های رأی دهنده به او هستند که همگی او را به طور جمعی ترک می‌کنند. هفته گذشته یکی از دموکرات‌های واشنگتن با اشاره به شکست رئیس جمهور در عمل به وعده‌اش برای کاهش بار سنگین بدهی شهریه دانشجویان گفت: «من حتی یک نفر از دوستانم را نمی‌شناسم که دوباره به او رأی دهد.» او پیش‌بینی کرد که بسیاری از آنها در نوامبر امسال در انتخابات میان‌دوره‌ای در خانه خواهند ماند.

سیاست خارجی با عقب‌نشینی نظامی دولت از افغانستان در آگوست گذشته متلاطم شد. اکنون آنها بار دیگر در کنفرانس مطبوعاتی رئیس جمهور در مورد اوکراین صحبت کرده‌اند. کاخ سفید ۲۴ ساعت وقت صرف کرد تا ادعای بایدن را ماله بکشد. او گفته بود اگر روسیه تنها در یک «تهاجم جزئی» در سراسر مرز اوکراین شرکت کند، لزوماً واکنش کامل ناتو را به دنبال نخواهد داشت.

اما بازی سرزنش در کاخ سفید، انگشت اتهام خود را به جهت مختلفی گرفته است: به سمت جمهوری خواهان، به دلیل عدم حمایت از رئیس جمهور در تمام مسائل، به سمت دموکرات‌های سرکش کنگره که نتوانستند پشت سر او صف آرایی کنند. به سمت رسانه‌ها به دلیل ناتوانی در پوشش و بازتابی عملکرد خوب او و به سمت خود رأی دهندگان به خاطر تقلیل موفقیت‌های او!

بایدن، روز چهارشنبه با رد نظرسنجی‌هایی که به اتفاق آرا نشان می‌دهد مردم از عملکرد او رضایت ندارند، گفت: «من به نظرسنجی‌ها اعتقادی ندارم.»



حضور مدیران ارشد فیس‌بوک و توییتر در کمیته اطلاعات سنا | قدرتمندتری را انجام دهند که یک عبارت اورولی برای سانسور است.

تورلی افزود: «اکنون مردم باید طبق خطوط و محدودیت‌های تعیین شده توسط سانسورهای شرکتی (با هدایت دولت)، درباره مسائل عمومی صحبت کنند.»

هنگامی که شبکه‌های اجتماعی و مطبوعات به دستور دولت سانسور می‌کنند، به نمایندگان دولت تبدیل می‌شوند که تهدید قانون اساسی و آزادی بیان است.

حزب دموکرات توسط سلطه‌جویانی احاطه شده که نمی‌خواهند حکومت کنند، بلکه می‌خواهند به صورت یک طرفه قانونگذاری کنند. آنها رسانه‌ها را هم هدایت می‌کنند تا از شخصیت مداخله‌گر برای بیان ایده‌ها و نظرات متفاوت درباره امور رها شوند.

این همان «دموکراسی» است که دموکرات‌ها در انتخابات بعدی درباره حفظ آن باز صحبت خواهند کرد. آنها اشتیاق زیادی به مقابله با آزادی بیان برای رسیدن به قدرت دارند.

منتشر می‌کنید توجه نشان دهید. باید این موارد را متوقف کرد.» البته شرکت‌های بزرگ فناوری و رسانه‌های قانونی با تبعیت از این قانون مشکلی ندارند.

روزنامه‌نگاری به نام «گلن گرینوالد» در واکنش به درخواست بایدن توثیت زد: «وقتی رهبر حزب اکثریت در واشنگتن دی‌سی یک درخواست را صادر می‌کند، بزرگترین سازمان‌ها باید آن را رعایت کنند.»

او به بخش عمده سانسورهای گوگل و سایر شرکت‌های فناوری دارای حقوق انحصاری اشاره کرد که با نفوذ و فشار رهبران حزب دموکرات رخ می‌دهد.

برای بار سوم در کمتر از پنج ماه قانونگذاران سنا، مدیران اجرایی شرکت‌های شبکه‌های اجتماعی را با هدف اعمال فشار وادار به سانسور محتوای بیشتر از پلتفرم‌ها احضار کردند.

چند ماه بعد، دولت بایدن اعلام کرد که مسئولان دولتی به طور مستقیم با فیس‌بوک همکاری دارند تا سرعت گسترش اطلاعات نادرست را کاهش دهند. سخنگوی کاخ سفید «جن ساسی» اظهار داشت:

«ما پست‌های مشکل‌ساز را برای فیس‌بوک نشانه‌گذاری می‌کنیم.» «جاناتان تورلی» استاد حقوق دانشگاه جورج واشنگتن گفته است «ریچارد بلومنتال» سناتور دموکرات از ایالت کنتیکت، تقاضا داشته شرکت‌های فناوری بزرگ متعهد شوند که اصلاح محتوای

مرگ آزادی بیان

■ مجله تحلیلی Issues & Insights

ISSUES & INSIGHTS

What's Really Going On In The Country

در پانزدهمین نامه کاتو، نویسندگانی که با الهام از سناتور رومن، در مقابل استبداد «ژولیوس سزار» ایستاد، مجموعه مقالات را با نام مستعار تألیف می‌کردند، استدلال کردند که «آزادی بیان سنگر بزرگ آزادی است که با هم شکوفا شده و با هم می‌میرند». امروزه ما شاهد این هستیم که چنین مرگی پیش چشممان اتفاق می‌افتد.

رئیس جمهور «جو بایدن» لایق بدنامی فزاینده‌ای که برایش رخ داده، است. هفته اخیر به آنچه که به سنت دموکرات‌ها تبدیل شده، از بخش خصوصی خواست در سانسور عقاید با دولت آمریکا همراه شوند.

وی در یک جلسه مجازی از ساختمان دفتر اجرایی آیزنهاور اظهار داشت: «از شرکت‌های شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های خبری به طور ویژه درخواست می‌کنم که به دروغ‌پراکنی و اخبار نادرستی که